
Zarządzenie Nr 7/2013 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury  

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępowania Dyrektora 

 

Na podstawie § 9 pkt 8 Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

w Lubaczowie nadanego Uchwałą Nr 738/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 19 grudnia 

2013 roku oraz na podstawie § 1 pkt 4 Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury  

w Lubaczowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 8/2004 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury  

w Lubaczowie z dnia 10.12.2004r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Udzielam upoważnienia do zastępowania Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-

Bandrowskiego w Lubaczowie osobie wymienionej w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zakres upoważnienia zawarty jest w załączniku. 

 

§ 3. 

Upoważnienia udziela się na czas nieobecności Dyrektora MDK w Lubaczowie w pracy.  

 

§ 4. 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


